WHH, naumeHoBaHHe OI0KETHOI0

(aBTOHOMHOIrO0) yUpesaeHHs, KIHEHTa

Ne nuneBoro cyera

0821016

Crenenus 00 onepanusx ¢ cyocuauamMu,
NpeAoCcTABICHHBIMHU 0I0/PKETHOMY (ABTOHOMHOMY) YUPEKICHHIO, KIIHEHTY
Ne 7842005771/7805030240/000 ot 29.12.2021

7805030240 CII6 I'BIIOY "IerpoBckuit koanemx'

HanMeHoBaHHE 0praua, ocyuecTeiasiomero dyHkuud u noaHomouns Komurer no HayKe H BbicLueil IKoJe
Yypenutens (II2BHOTO PacHOpsiiHTE.IA OI0/KETHRIX CPeCTB),

Cornamesmue,

05 JaTa 29.12.2021

HanmeHOBaHHE OPraHa, OCYIIECTBISIOLIEro BeJeHHe IHIeBbIX cyeToB, Komnrer dpunancor Cankr-Ilerepdypra

29-0ex-2021 (py0.) 1
Kon no 610mkeTHO# Ha Texymmii ¢puHancoBbiii 2022 roa Ha nnaHoBbli nepuog
Haumenosanue Kon cyGenuu K1accHPHKALHH Pajpemiennbie K ucnonbiopanuio | [nanupye- | Ilnanupye- na 2023 rox Ha 2024 rog
cybenanu Poccniickoil @egepauuu MLIe MbIE
NOCTYTI arThl
pazgena,| BP |KOCI'Y| kox | OcraTok Cymma ¥ o AIEHH BRIAATH NOCTyNUle- | BBIIIATEI | MOCTYIUIE- | BbILIATHE
noj- cyOcuauu BO3BpaTa HUSA HHSA
pasaena npouuisix | AeduTOpCKO#
JleTHa  [3aJ0JIKEHHOCTH
01.01.2022 r.| NpOULILIX JieT
1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 13
Cybeunus Ha 822/0260020940/005 0709 243 225 0,00 0,00 |38 223 500,00 38223 |18 678 500,00 18 678 0,00 0,00
KaHTaNBHBII 500,00 500,00
PEMOHT YUpeXACHHH
oOpaszoBaHus
CyGcunus Ha 822/0260020940/005 0709 243 226 0,00 0,00 991 600,00 991 600,00| 311900,00| 311 900,00 0,00 0,00
KallMTaJIbHELH
PEMOHT y4pexIeHHHA
obpazoBaHus ——.

He noanmcan 301




29-0ex-2021 (py6.) 2
Koa no OomKeTHOH Ha Texyumii ¢punancossiii 2022 roa Ha nnaHoBbI nepuoj
HaumenoBaHHe Kox cybennnu z._m_nn:mvn_ﬁ::: Paspewenssbie K Henoab3opanuto | [lnannpye- | [Lnannpye- Ha 2023 rox ua 2024 rox
cybenauu Poccuiickoii Penepauuu MEIE MbIe
DOCTYIUIEHH | BLIIIATHI
pasnena, BP |KOCI'Y| won OcTtaTok Cymma w: NOCTYIJIe- | BBIMJATEI | DOCTYIUIe- | BBIMIATHI
noj- cybcnauu BO3BpaTa HUS HUs
pa3nena npouiibix | AeOHTOPCKO
JeT Ha  |320JUKEHHOCTH
01.01.2022 r.| OpoILILIX JIET
1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 13

Cybcunus Ha 822/0310040240/007 1003 321 262 0,00 0,00 | 1557600,00|1557 600,00 1621400,00| 1621400,000 1687 900,00| 1687 900,00
peanH3alMio
JOMOJNHHUTEIEHBIX
Mep COLMATBHOMN
MO OACPXKH
paboTHHKOB
—-Oeuﬁnm—ﬁﬂﬂwnm—.ﬂvuﬂ
YapexIeHHH
CyGeunns Ha 822/0310041250/002 0704 244 226 0,00 0,00 | 1733400,00(1 733 400,00( 1739500,00| 1739 500,00 1 760 900,00 1 760 900,00
obecneyeHue

CTHIICHAHAMH H
HHBIMH MEPaMH
MaTepUaNTEHOH
TIOJIEPHKKH
00yuaromuxcs
rocy1apcTBEHHBIX
OopraHu3aumi
npotecCHOHANBHOrO
obpasoBanus, a
TaK)Ke OPraHU3alHio
KYABTYPHO-
MacCOBOH,
(H3KYNETYPHOH H
CIIOPTHBHOM,
03I0POBUTENBHOIM
padoTEI C
00yyaIOMIHMHUCH
['OI1O
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29-0ex-2021

(py6.)

HaumeHopaHue
cybeuauu

Kop cydcuaun

Kon no 61omxeTHO#M
KiaccHpUKALHH
Poccuiickoii @egepauuu

Ha Texyminii dunancossiii 2022 rog

Ha nnaHoBbIii nepuon

PaspemienHble K HCHOJIB30BAHMIO

Ilnanupye-
Mbie

paszzgena,
noj-
pasaeJia

BP

KOCTY

Ko

OctaTok
cyocunuu
MPOLLIBIX

JIET Ha
01.01.2022 r.

Cymma
BO3BpaTa
neduTopcKoi

3aJ0/IXKEHHOCTH

NPOLLIBIX JIET

i1

MOCTYIIeHH

Ilnaunpye-
MEble
BBIIUIATHI

Ha 2023 rox

Ha 2024 ron

nocTyIJie-
HHUSA

BLIILIATBI

nocTymnie-
Hus

BBINIJIATBI

1

2

7

7.1

8

10

11

12

13

Cyb6cunus Ha
obecrieycHHE
CTUMCHIMAMH H
HMHBIMH MEPaMH
MaTepUanbHOM
TIOIEPKKH
00yYaromHuXCcH
rocyIapcTBEHHBIX
OpraHH3alMi
nmpodiecCHOHANBHOT O,
obpazoBaHus, a
TaKKE OPraHyu3aluIo
KYJBETYPHO-
MaccOBOH,
puskynsTYpHO#H H
CIIOPTHBHOM,
03I0POBHTENLHOH
paboThI C
o0yJaromuMucs
rorio

822/0310041250/002

0704

340

296

0,00

0,00

20 792 700,00

20 792
700,00

20901 800,00

20 901
800,00

21 121 500,00

21 121 500,00

Cybeunus Ha
peanu3alHio
JIOTIOJTHHUTENBHEIX
Mep COLMalbHOM
MIOIJIEPKKH 110
o0ecrneyeHHIO
NUTaHHEM B
rocyJapcTBEHHBIX
06pa30BaTe/lbHEX

YUPCHCACHHAX

822/0330040650/001

0704

244

342

0,00

0,00

1 606 900,00

1 606 900,00

1946 800,00 1946

800,00

2 239 600,00

2239 600,00
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29-0ex-2021 (py6.) 4
Koa nmo GronkeTHO# Ha rexymuii punancorsrii 2022 roa Ha nuiaHoBbI# nepuoa
HaumeHoBaHue Kop cybcnanu KJIacCHHKAIHH Paspemiennble K uernosb3opaniio | Ilnanupye- |[lnanupye- Ha 2023 rog Ha 2024 rox
cyGcuaHH Poccuiickoii @enepanuu MBIE MAIE
TYIJICHH | BHINJIATE
pasaena,| BP [KOCTY| xox | Ocrarok CymMma noe w.: > ! nocTymie- | BBIIATBI | MOCTYIUle- | BBIIIATEI
noa- cyocuanu BO3BpaTa HHA HHUs
pasaena npouuisix | geburopckoi
JeT Ha  [3aJ0JIKeHHOCTH
01.01.2022 r.| npoULIBIX JIET
1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 13
CyOcunus na 822/0330040730/008 1004 321 262 0,00 0,00 |14 758 700,00 14 758 |13 821 500,00 13 821 | 14 433 900,00 14 433 900,00
TIPeIOCTABICHHE Mep 700,00 500,00
coHasHOM
NOAIEPHKH H
JIOTIOMHUTENIEHBIX

MEp COUMalILHOM
TIOAZIEPHKH JETAM-
CHPOTaM H JeTAM,
ocrasummMcs 6e3
MoTeYeHNs
POIOHUTENCH, U MIaM
M3 qucna aerek-
CHPOT M JCTeH,
ocraBuuxcs 0e3
ToneYeH s
poauTeneH
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29-0ex-2021 (py6.) 5
Koa o 6romeeTHO# Ha rexyuwnii punancopsiii 2022 rog Ha nnanoBbli nepHon
Haumenosanne Kop cybenaun KnaccHpuKanum PaspeweHHbie Kk uenonbiopannie | Iltanupye- |[lnanupye- Ha 2023 ron Ha 2024 rox
cyGeHIHH Poccniickoit ®eaepauuu MEBIe MBIE
pasnena,) BP |KOCI'Y| kox | Ocratok Cymma :ondh.ha:: SRS NOCTYILTe- | BBIIIATBI | MOCTYIUIe- | BbIMIATHI
moa- cybocnauu BO3BpaTa HUSI HHA
pasaefa NPOLLIEIX | AeOHTOPCKOH
JeT Ha  [33/10/KEHHOCTH
01.01.2022 r.| npouLIbIX JIET
1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 13
Cybcuus Ha 822/1140095770/004 0709 244 226 0,00 0,00 590 000,00| 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO30aHne
HHHOBALlHOHHBIX
IUIOLIAIOK B LIETAX
MOIEITHPOBaAHMA
HHTCTPALHK
HOBOBBEICHHUH B
CHCTEMY
obpazopanus CaHKT-
IMerep6ypra u
OLEHKH
MOCNeNCTBHIA
BIIHAHMA BHCAPEHHA
Ha CHCTEMY

obpazosanus CaHKT-
Ilerep6ypra B uenoM
(yuebusle dpadpukw,
JIeMO9K3aMeH)
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29-0ex-2021

(py6.)

HaumeHoBaHHE
cyGcnnHu

Koa cybcummnu

Koxa no oropxeTHOM

Ha rexymuii ¢pupancossiii 2022 roj

Ha nnianoBblil mepuon

KJIacCHPHKALMH
Poccuiickoii Degepauuu

PasperueHHbIe K HCIOABL30OBAHMIO

pasnena,
nos-
pasnena

BP

KOCTY

OcraTok
cybcuauu
NpPONLTBIX
JIeT Ha
01.01.2022 r.

KO/

Cymma
BO3BpaTa
nebuTopeKoii

3a00/KEHHOCTH

NpoubIX JIET

Ilnanupye-
Mble
NOCTYNICHH
i

Ilnanupye-
MbIE
BBLINJIATHI

Ha 2023 ron

Ha 2024 ron

MOCTYIUTe-
Hust

BBIINJIATHI

nocTyIie-
HHSA

BBINNIATHI

1

2

5 |

6 7

7.1

8

9

10

11

12

13

Cybeunus Ha
co3naHue
HHHOBALMOHHEBIX
IUIOLIAOK B HENAX
MOJICTTHPOBAHHS
HHTETpau{u
HOBOBBE/ICHUH B
cHCTeMY
obpazosanus CaHKT-
ITerepGypra u
OLICHKH
OCHeACTBUH
BIIMSIHUA BHEAPCHHA
HA CHCTEMY
obpasosanus CaHKT-
IMerepOypra B uenom
(y4cOHble dabpuiH,
JIEMO3K3aMEH)

822/1140095770/004

0709

244

346

0,00

0,00

360 000,00

360 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cy6eunus Ha
TIOBBIILICHHE
kBamdukanuy
IeQarorMIecKux
paboTHHKOB
06paszoBarebHEIX
OpraHu3aLHi,
HAXOIAMMXCA B
penenud Komurera
[0 HAYKS M BBICIIEH
HIKOJE, B TOM YHCIIE

822/1140096190/003

CTRKHPOBKH

0709

244

226

0,00

0,00

1 145 800,00

1 145 800,00

1 192 400,00

1 192 400,00

1 241 000,00

1 241 000,00

He noamacan 311




2557 194 who ITDIIIIAYP

LIE HEOHLITON 9

=
|
)
2
=
S
=
e
=
(<]
=
=
=
(o]
=
=
G
S

quraLurododAg




